
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 234863

Data da emissão do comprovante: 04/05/2024 13:16:45

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo: 246

Situação: Revogado

Data de Acolhimento/Horário: 04/05/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/05/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:25/05/2023 08:30:00
Objeto:
SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA – RECAPEAMENTO ASFALTICO EM TRECHOS DA RUA
DOS FERREIRIAS, RUA HELENA KUHILL DINIZ E RUA ANTONIO WERNECK CUNHA  nos
termos do CONVÊNIO 102507/2022 , CELEBRADO ENTRE A SECRETARIA ESTADUAL DE
DESENVOLVIMENTO REGIONAL   E O   MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
Resumo:
SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA – RECAPEAMENTO ASFALTICO EM TRECHOS DA RUA
DOS FERREIRIAS, RUA HELENA KUHILL DINIZ E RUA ANTONIO WERNECK CUNHA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/06/2023 00:00:00 DESPACHO DE REVOGAÇÃO Baixar

25/05/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

05/05/2023 00:00:00 ANEXOS Baixar

05/05/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3de2d0f6e78b43cc9297e78453f4d66f.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b12c904626080362cff381820ca82ab.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/554d3ed99f5287af7e71c0a3a2707a7d.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0db900ade7bc8990f21f9a0d746c281.pdf

